附件I:

承诺书

为配合海淀区新冠肺炎疫情防控工作，现郑重承诺：
本人近7日以来，未曾前往任何涉疫风险区，且未与确诊病例或疑似病例有时空轨迹重叠。
如本人上述陈述与事实不符，本人自愿承担一切法律后果，引起疫情传播或者造成传播风险的，自愿根据《中华人民共和国刑法》《中华人民共和国治安管理处罚法》《中华人民共和国传染病防治法》等相关法律规定，承担相应法律责任。
特此承诺。

承 诺 人：
身份证号：
联系电话：
现住址：
日期：

（单面打印，所有空格均手签，现住址精确到宿舍号）

关于北京“健康宝”弹窗问题处理的情况说明

北京师范大学社区居委会：
经院（系）和学校核实，该生近7日内未曾前往中高风险地区，且未与确诊病例或疑似病例时空轨迹重叠。但北京健康宝有弹窗情况出现。
为解决健康宝弹窗问题，该生承诺所提供的一切材料和信息均真实有效，如与事实不符，该生自愿承担所造成的法律后果。
特此说明。
	姓名

	院（系）

	学号

	证件号

	性别

	核酸日期

	手机号码

	弹窗编号

	身体健康状况

	近7天行程轨迹（具体到省、市、区、县、街道）
	例：
1. 2021年*月*日-*月*日天津市 **区**街区
2. 2021年*月*日-*月*日山东省 **市**街区
3. 2021年*月*日-*月*日江苏省 **市**街区
（精确到具体点位，返京请注明航班号或列车号）

	院（系）意见

经核实，该同学情况属实，同意解除健康宝异常。

                                     签章：

	学工部意见

                                     盖章：

该生具体信息如下：

[bookmark: _Hlk97227835]（单面打印，现住址需精确到宿舍号）